From: "Mikko Virkala" <mikko.virkala@paasteamet.ee>

Sent: 7/16/2025 9:45:47 AM
To: "RMK" <rmk@rmk.ee>
Cc: "Kairet Kdljalg" <kairet.koljalg@rmk.ee>

Subject: RE: Veeohutusstendid!

Some people who received this message don't often get email from mikko.virkala@paasteamet.ee. Learn why this is important

Tere
Ootame Teie tagasisidet!

Mikko Virkala

Paasteamet

Ennetustdo osakonna ekspert
Mob: +372 5300 1461

Liihi: 3567
mikko.virkala@rescue.ee

From: Mikko Virkala

Sent: Wednesday, June 4, 2025 10:10 AM
To: rmk <rmk@rmk.ee>

Subject: Veeohutusstendid!

Importance: High

Tere
Hea ohutuskultuuri vedaja!

Eesti riik teeb koik endast oleneva, et ennetada uppumissurmi. Uks selline tegevus, mis aitab vihendada uppumissurmade
arvu, on veeohutuse infostendide paigaldamine supluskohtadesse.

Paasteamet on alates 2012. aastast paigaldanud valveta ujumiskohtade juurde veeohutuse infostende, mis koosnevad
puidust alusest, infotahvlist ja padstevahenditest. Kui 2012. ja 2013. aastal valmistas ja paigaldas Paasteamet veeohutuse
infostende valdavalt ise, siis alates 2014. aastast on veeohutuse infostende valmistatud ja paigaldatud koost66s kohalike
omavalituste ja vabatahtlikega. Nii oleme joudnud stende paigaldada veel suurema hulga veekogude adarde.

Koostdo tulemusena oli 2015. aastal tile Eesti kokku 180 veeohutuse infostendi koos paastevahenditega. 2016. aastal sai
projekt aga veelgi suurema hoo sisse, kui jdud tihendati Teeme Ara meeskonnaga. Veeohutuse infostendi piistitamine
veekogude aarde sai liheks talgupaeva fookusteemaks ning osutus talguliste seas vaga populaarseks. Kokku pustitati talgute
raames Ule Eesti 496 veeohutuse infostendi koos paastevahendite ja infotahvlitega. Praeguseks on lle Eesti paigaldatud
kokku 691 veeohutuse infostendi.

Soovime niilid astuda sammu edasi ja enne jargmise ujumishooaja algust teha koost66lepingud maaomanikega. See on
vajalik selleks, et osapoolte vastutus oleks selgem ja veeohutuse infostendid oleksid komplekssed, mis omakorda tagab
veeohutuse ja voimaldab kiire abi ohtlikku olukorda sattunutele.

Vastavalt koost66lepingus margitule ja varasemale praktikale tuginedes, saavutame operatiivsema Ulevaate ja
paastevahendite korrashoiu, mis omakorda aitab inimelusid saasta.
Tegevused veeohutuse infostendi nduetele vastavuse osas jadvad samaks.

Paasteamet kannab veeohutuse infostendi infotahvli kulu ning kontrollib veeohutuse infostendi seisukorda hiljemalt iga aasta
1. maiks. Vajadusel vahetame infotahvli enne ujumishooaja algust (1. juuni) vélja.

Koostdopartner hoiab silma peal, et veeohutuse infostend oleks pidevalt hooldatud ja paastevahendid oleks kasutusvalmis,
seda aitame tagada ka meie oma kontrollidega. Koostddpartner kontrollib regulaarselt, et veeohutuse infostend ja
paastevahendid oleksid komplekssed ja terved ning infotahvel samuti korras. Samuti organiseerib oma vahenditest ja kannab
veeohutuse infostendi paistevahendite kulu (paasterdngas, viskeliin) ning teavitab Paisteameti kontaktisikut stendil
infotahvli puudumisest.


https://aka.ms/LearnAboutSenderIdentification
mailto:mikko.virkala@rescue.ee

Meie andmetel on RMK aladele aastate jooksul paigaldatud 43 veeohutusestendi, mille regionaalne jaotus on alljargnev:

Laane regioon:

1.
. Stend nr.351
. Stend nr.352
. Stend nr.584
. Stend nr.397
. Stend nr.599
. Stend nr.583
. Stend nr.703

ONONULT D WN

Stend nr.350

Ida regioon:
9. Stend nr. 538 Mustoja ujumiskoht
10. Stend nr. 495 Pedassaare
11. Stend nr. 784 Vainupea Suureliiva rand
12. Stend nr. 785 Vainupea Suureliiva rand
13. Stend nr. 786 Vainupea Ulejée rand

P6hja regioon:
14. Stend nr 7. Kurgla tahekujuline tiik

Louna regioon:

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.

Palume Teie tagasisidet, kas Teie maaomanikena olete sarnaselt kohalike omavalitsustega valmis nende komplektsuse eest

Stend nr. 131
Stend nr. 137
Stend nr. 496
Stend nr. 497
Stend nr. 215
Stend nr. 240
Stend nr .241
Stend nr. 149
Stend nr. 781
Stend nr. 219
Stend nr. 220
Stend nr. 238
Stend nr. 237
Stend nr. 143
Stend nr. 146
Stend nr. 154
Stend nr. 49

Stend nr. 74

Stend nr. 85

Stend nr. 86

Stend nr. 87

Stend nr. 95

Stend nr. 608
Stend nr. 772
Stend nr. 785
Stend nr. 501
Stend nr. 601
Stend nr. 602
Stend nr. 607

hoolt kandma!?

Perakila RMK telkimisala rand
Metsakonna rand, Keibu laht
Lepaaugu jarve ujumiskoht
Nova Veskijarv

Umbjarv

Magede liivakarjaar

Rae jarv

Laiksaare jarv

Kaapa jogi, Kdapa

Endla jarv, Endla metsamaja
Saare jarv, Papi lokkekoht
Joemoisa jarve lokkekoht
Paidra jarv

Pulli jarv, Laululava supluskoht
Pulli jarv, RMK metsamaja
Solda jarv

Vaskna jarve lokkekoht
Verijarv

Ahijarv

Ahijarv, Alakonnu l8kkekoht
Ahijarv, Veski I6kkekoht
Ihamaru Palojarv

Saesaare paisjarv

Erastvere jarv

Pangodi jarv Pikksaare tipp
Tartu Kalevi Jahtklubi
Pangodi jarv, Palumae rand
Pangodi jarv, Meierei rand
Pangodi jarv, Pikksaare rand
Emajogi, Sugametsa ujumiskoht
Vaikne jarv

Umbjarv

Vasula jarv

Pilkuse jarv

Odri I6kkekoht

Oore telkimisala

Valgjarv

Turvalisemaks igatihe kaasabil!



Mikko Virkala

Ennetust66 osakond

ekspert

+372 5300 1461
mikko.virkala@paasteamet.ee

PAASTEAMET

Raua 2 | 10124 Tallinn
paasteamet.ee

olevalmis.ee
ohutusportaal.paasteamet.ee

000
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